
Donaldson Latinoamérica
www.donaldsonlatam.com

JORGE LOERA
Gerente de Ventas MEXICO & CECA

Jorge.Loera@Donaldson.com
+52 449 155 77 25
Aguascalientes, México

ERIC RODARTE
Gerente de Cuentas Estratégicas MX & LATAM

Eric.Rodarte@Donaldson.com
+52 1 55 1850 0968
Aguascalientes, México

FELIPE HERRERA
Gerente de Ventas LATAM

Felipe.Herrera@Donaldson.com
+56 99 47 963 21
Chile

GERENTE REGIONAL
SUDAMÉRICA SUR

SANTIAGO PAZ Santiago.Paz@Donaldson.com
+54 911 357 89032
Argentina / Paraguay / Uruguay

INGENIERO DE VENTAS
EN CAMPO

FERNANDO 
BURSESE

Fernando.Bursese@Donaldson.com
+54 911 660 35392
Argentina / Paraguay / Uruguay

CAMILO ACOSTA Camilo.Acosta@Donaldson.com
+57 3108 562 690
Colombia/Venezuela/Guyanas/Ecuador

GERENTE REGIONAL
SUDAMÉRICA NORTE

ESTEBAN 
SANTOYO

Esteban.Santoyo@Donaldson.com
+57 3133 192 372

INGENIERO DE 
VENTAS EN CAMPO

Colombia

RAFAEL TRUJILLO Rafael.Trujillo@Donaldson.com
+57 3232 075 735GERENTE TERRITORIAL

COLOMBIA MINERÍA Colombia

LEONARDO
FUENTES 

Leonardo.Fuentes@Donaldson.com
+57 3054 828 445

GERENTE TERRITORIAL
COLOMBIA TRANSPORTE

Colombia

WILLIAM
REYES 

William.Reyes@Partmo.com
+57 3108 562 690

GERENTE DE VENTAS
PARTMO

Colombia

STEPHAN
SIKIC

Stephan.Sikic@Partmo.com
+57 953 800 524 

GERENTE TERRITORIAL PERÚ
PARTMO

Perú

FELIPE
URRUTIA 

Felipe.Urrutia@Partmo.com
+56 942 439 386 

GERENTE TERRITORIAL CHILE
PARTMO

Chile

JAVIER
ARANGO 

Javier. Arango@Partmo.com
+57 3208 789 524

DIRECTOR COMERCIAL DE
COLOMBIA

Colombia

Claudio.Brito@Donaldson.com
+56 9 66692724

Chile
GERENTE TERRITORIAL

MINERÍA, CHILE

CLAUDIO BRITO

Marcelo.Flores@Donaldson.com
+56 96 669 2723

Chile
GERENTE TERRITORIAL

 TRANSPORTE, CHILE

MARCELO FLORES

Javier.Prado@Donaldson.com
+51 948 342 287

Perú

JAVIER PRADO
GERENTE REGIONAL

PERÚ

Juancarlos.Perez@Donaldson.com
+51 953 800 524

Perú

JUAN CARLOS PERÉZ
GERENTE TERRITORIAL 

 TRANSPORTE, PERÚ

Jose.Gonzales@Donaldson.com
+51 948 342 264

Perú

JOSÉ GONZÁLES
GERENTE TERRITORIAL

MINERÍA, PERÚ

Leonardo.Garita@Donaldson.com
+50 672 067 064

Costa Rica
GERENTE REGIONAL

COSTA RICA

LEONARDO GARITA

Maurice.Comte@Donaldson.com
+50 258 874 674

Países-CECA
GERENTE REGIONAL

GUATEMALA

MAURICE COMTE

Frank.Guevara@Donaldson.com
+51 987 581 089

Perú

FRANK GUEVARA 
INGENIERO DE VENTAS

EN CAMPO

Gonzalo.Terrazas@Donaldson.com
+56 9 943 486 54

Chile
INGENIERO DE VENTAS

EN CAMPO

GONZALO TERRAZAS

MAPATerritorial EAFT


